## 浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2020〕47号

# 浙江省中医药学会关于召开 2020 年工作会议的通知

各专科分会、有关单位:

根据学会工作安排,经研究决定,将以通讯方式召开浙江省中医药学会2020年工作会议。现将有关事项通知如下:

#### 一、会议内容

- 1. 传达《浙江省中医药学会 2019 年度工作总结及 2020 年度工作思路》
- 2. 表彰 2019 年度优秀专科分会、优秀学术论文、"悦读中医" 和"中医药健康文化科普"优秀作品
  - 3. 浙江省中医药学会秘书处满意度测评
  - 4. 其他事宜

#### 二、参会人员

各专科分会主任委员及秘书,地市中医药学(协)会会长或秘书 长,有关省级中医医疗机构联络员

#### 三、会议安排

1. 时间: 2020年4月22日-4月26日

2. 会议形式:邮件、传真等通讯方式

请各专科分会主任委员于4月26日前扫描附件6二维码填写秘书处满意度测评,其他会议相关材料将以邮寄方式寄出。

#### 四、会议联系

学会联系人: 王 婷、楼 彦

联系电话: 0571-85166805

学会网址: www.zjszyyxh.com

#### 附件

- 1. 浙江省中医药学会关于印发 2019 年度工作总结及 2020 年度工作思路的通知
  - 2. 浙江省中医药学会关于表彰 2019 年度优秀专科分会的决定
- 3. 浙江省中医药学会关于公布 2019 年"优秀学术论文"评选结果的通知
- 4. 浙江省中医药学会关于公布 2019 年"悦读中医"评选结果的通知
- 5. 浙江省中医药学会关于公布 2019 年度"优秀中医药健康文化作品"评选结果的通知
  - 6. 浙江省中医药学会秘书处满意度测评



### 浙江省中医药学会秘书处满意度测评



请各专科分会主任委员于 4 月 26 日前扫描上方二维码填写秘书处满意度测评